
Portaria nº 0175, de 14 de Novembro de 2017

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem
o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Rogério Ribeiro de Oliveira, matrícula 14737 - Orientador(a); Luis
Mauro Sampaio Magalhães, matrícula 0387088 - Titular; Adi Lazos Ruiz ,
matrícula 072.461.991.79 - Titular; Karla Beatriz Lopes Baldini, matrícula
38.799/02 - Suplente; Lana Claudia Fonseca, matrícula 3350978 - Suplente; 
para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica, do(a) discente Clara Maria Rangel de Freitas Moreira, matrícula
nº 201103513-7, intitulada "Os sertanejos e o sertão da Bocaina: uma
abordagem etnoecológica", a ser defendida em 27/11/2017.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO


